

NH Holding & Invest ApS
Engelstoft 78, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 37 39 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2024.

Nikolaj Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NH Holding & Invest ApS Engelstoft 78 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 33 37 39 53
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Klopp Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Techvia A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt ejendomsudlejning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.141 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.099.876	947.785
1 Personaleomkostninger	-255.500	-300.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.809	-140.809
Resultat før finansielle poster	703.567	506.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.133.333	651.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.550	173.031
Andre finansielle indtægter	857.450	346.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.405	-380.468
Resultat før skat	2.454.495	1.297.250
3 Skat af årets resultat	-313.554	-134.586
Årets resultat	2.140.941	1.162.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.018.941	1.044.864
Disponeret i alt	2.140.941	1.162.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.582.392	10.723.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.582.392</u>	<u>10.723.201</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.412.000	289.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.416.000	3.566.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.000	2.408.000
Andre tilgodehavender	269.766	440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.505.766</u>	<u>6.703.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.088.158</u>	<u>17.426.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.506	1.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.888.873	1.246.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	813.761	789.162
Andre tilgodehavender	170.000	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.880.140</u>	<u>2.122.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.083.969	3.717.041
Værdipapirer i alt	<u>4.083.969</u>	<u>3.717.041</u>
Likvide beholdninger	3.348.929	2.090.855
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.313.038</u>	<u>7.930.169</u>
Aktiver i alt	<u>27.401.196</u>	<u>25.356.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.734.053	20.715.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.200	117.800
Egenkapital i alt	22.936.253	20.912.912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.000	224.000
Hensatte forpligtelser i alt	269.000	224.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.799.634	1.913.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.634	1.913.946
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	112.600
Gæld til pengeinstitutter	1.176	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.128	29.798
Selskabsskat	703.629	742.250
Anden gæld	1.537.376	1.420.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.396.309	2.305.512
Gældsforpligtelser i alt	4.195.943	4.219.458
Passiver i alt	27.401.196	25.356.370

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	19.670.248	114.400	19.864.648
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.864	117.800	1.162.664
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	20.715.112	117.800	20.912.912
Udloddet udbytte	0	0	-117.600	-117.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.018.941	122.000	2.140.941
	80.000	22.734.053	122.200	22.936.253

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.500	0
Pensioner	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>255.500</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>359.405</u>	<u>380.468</u>
	<u>359.405</u>	<u>380.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	268.554	126.786
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.000</u>	<u>7.800</u>
	<u>313.554</u>	<u>134.586</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.043.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>248.028</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.547 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der er ingen gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.035 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandeleles prioritetsgæld med maksimalt 1.130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
